
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 

 

 

Protocollo e data vedasi segnatura 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

VISTO il D.M. 13 giugno 2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze del personale docente ed educativo ai sensi della Legge 3 maggio 1999 n.124; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 16 maggio 2024 n.88 recante “ Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di Istituto di cui all’art.4, commi 6-bis 6 ter, della legge 3 
maggio 1999 n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo”; 
 

VISTA la nota pervenuta dall’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale di Udine prot.n. 
12912 del 05/09/2025 che dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto: 
 

 

DISPONE 

 

La  pubblicazione  all’Albo  on  line delle   graduatorie   d’Istituto  di  seconda  e  terza  fascia  del   personale 

docente della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado. 

Ai   sensi   dell’art. 9   punto  2,  dell’Ordinanza   Ministeriale  n .88  del  16  maggio 2024, avverso il presente 

provvedimento  è  ammesso  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica entro 120 giorni oppure  

ricordo giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

             Monica Napoli 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012819 - 17/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it

		2025-10-20T07:40:24+0000
	MONICA NAPOLI




